Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2016 г.
	п. Центральный

Верхнекетского района

Томской области
	№ 007

О признании утратившим силу  постановления
Администрации Орловского сельского поселения
от 23.04.2013 №018 «Об утверждении Порядка
доведения до сведения субъектов, осуществляющих

розничную продажу алкогольной продукции, информации о

месте и времени проведения массовых мероприятий с

массовым скоплением граждан на территории

муниципального образования «Орловское сельское поселение»
В соответствии с Законом Томской области от 5 мая 2012 года N 48-ОЗ "Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции", с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством  Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление Администрации Орловского сельского поселения
от23.04.2013 №018 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Орловского сельского поселения.
Глава

Орловского сельского поселения                ___________Е.М. Стражева

Адм.-1, прокуратура-1, вестник-1